
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 00:30:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2020

N° do Processo: 1428

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/09/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/09/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
''FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA ADEQUAÇÃO DO ESPAÇO A SER
UTILIZADO PARA O FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENDIMENTO PARA
ENFRENTAMENTO À COVD- 19, SEGUINDO O QUE REGE A PORTARIA Nº 1.445 DE 29 DE MAIO
DE 2020''
Resumo:
''FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA ADEQUAÇÃO DO ESPAÇO A SER
UTILIZADO PARA O FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENDIMENTO PARA
ENFRENTAMENTO À COVD- 19, SEGUINDO O QUE REGE A PORTARIA Nº 1.445 DE 29 DE MAIO
DE 2020''

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/pfornecimento-de-materiais-e-servicos-para-adequacao-do-espaco-a-ser-utilizado-para-o-funcionamento-do-centro-de-atendimento-para-enfrentamento-a-covd-19-seguindo-o-que-rege-a-portaria-n-1445-de-29-de-maio-de-2020p/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c67eb607d2e4930bf7406fe1d6dc99.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
44/2020 LUIZ GU... 23/10/2020 26/11/2020 R$ 12.734,00 Visualizar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/81

